
 
 

UCHWAŁA NR L/525/2022 
RADY GMINY MICHAŁOWICE 

z dnia 15 grudnia 2022 r. 

w sprawie wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r 
poz. 559 ze zmianami) i art. 263 ust. 2, 3 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634 ze zmianami) - Rada Gminy Michałowice uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz wydatków zamieszczonych w budżecie Gminy Michałowice na 2022 rok, które 
nie wygasają z upływem roku budżetowego oraz określa się ostateczny termin dokonania wydatków ujętych 
w wykazie, zgodnie z załącznikami Nr 1 i 2 do uchwały. 

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków ujętych w wykazie, o którym mowa w § 1, zgodnie 
z załącznikami Nr 3 i 4 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy Michałowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy Michałowice 
 
 

Beata Rycerska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 30 grudnia 2022 r.

Poz. 14357



Lp. Nazwa zadania Kwota zł Termin realizacji

1 P - Budowa sieci wodociągowej w ul. Sarniej w Pęcicach 138 003,28 30.06.2023 r.

2 P - Przebudowa i rozbudowa SUW Pęcice (wyk.) 1 240 000,00 30.06.2023 r.

3
P - Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. Paproci, Rumiankowej, Pod Borem i bez nazwy (dz. 200/1) w 

Komorowie-Wsi
310 000,00 30.06.2023 r.

4 P - Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w ul. Barbary w Granicy 49 000,00 30.06.2023 r.

5 P - Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w ul. Czapli w Opaczy-Kolonii 200 000,00 30.06.2023 r.

6 P - Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w ul. Sarniej w Pęcicach 194 000,00 30.06.2023 r.

7 Wykonanie aktualizacji koncepcji kanalizacji sanitarnej na terenie gminy 66 260,00 30.06.2023 r.

8 P - Budowa i rozbudowa systemu ścieżek rowerowych wraz z oświetleniem 79 950,00 30.06.2023 r.

9
P - Budowa ronda na skrzyżowaniu ul. Poniatowskiego, Kasztanowej i Borowskiego w Michałowicach-

Wsi
49 938,00 30.06.2023 r.

10 P - Przebudowa ul. Okrężnej w Granicy i Komorowie wraz z odwodnieniem 64 559,00 30.06.2023 r.

11 P - Rozbudowa ul. Piachy w Pęcicach na odcinku od Parkowej do Sokołowskiej 144 632,00 30.06.2023 r.

12 P - Rozbudowa ul. Turystycznej w Komorowie na odcinku od cmentarza do ul. Starego Dębu (dok.) 36 285,00 29.06.2023 r.

13
P - Przebudowa parkingu wraz z budowa automatycznej toalety publicznej dla osób 

niepełnosprawnych przy ul. Dworcowej w Michałowicach
19 680,00 30.06.2023 r.

14 P - Przebudowa ul. Komorowskiej w Pęcicach Małych 27 536,00 30.06.2023 r.

15 P - Przebudowa ul. Norwida w Komorowie Wsi dok. 90 000,00 30.06.2023 r.

16
P - Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 719 na odcinku od km 22+531 do km 23+274 w miejscowości 

Nowa Wieś na terenie Gminy Michałowice
238 549,20 30.06.2023 r.

17 P - Rozbudowa drogi gminnej ul. Skowronków w Pęcicach 200 000,00 30.06.2023 r.

18 P - Odwodnienie na terenie Gminy (dok. proj. i wyk.) 73 000,00 30.06.2023 r.

19 P - Zagospodarowanie terenu przy zbiorniku retencyjnym w Komorowie-Wsi 128 271,25 30.06.2023 r.

20 P-Przebudowa ul. Przepiórki, Kuropatwy i Księdza Wozniaka w Pęcicach Małych 80 000,00 30.06.2023 r.

21 P - Przebudowa i rozbudowa oświetlenia ulicznego na terenie gminy (dok. i wyk.) 556 543,12 30.06.2023 r.

22 Przebudowa ul. Niezapominajki w Nowej Wsi 166 065,49 30.06.2023 r.

23 P - Odwodnienie Pęcic Małych 565 000,00 30.06.2023 r.

24 P - Zagospodarowanie ul. Al. Jana Pawła II w Komorowie 109 470,00 30.06.2023 r.

25 P - Przebudowa ul. Stara Droga w Komorowie-Wsi 31 980,00 30.06.2023 r.

26 P - Budowa przedszkola w Michałowicach 4 083 969,07 30.06.2023 r.

27 P - Budowa Zespołu Przychodni Zdrowia w Regułach 64 944,00 30.06.2023 r.

28 P - Budowa Centrum Inicjatyw Kulturalnych (dok. proj.+budowa) 5 565 025,86 30.06.2023 r.

29
P - Przebudowa wraz ze zmianą sposobu użytkowania przedszkola 3 - oddziałowego przy ul. Szkolnej 

w Michałowicach na świetlicę wiejską
144 022,21 30.06.2023 r.

30 P - Budowa świetlicy wiejskiej w Pęcicach wraz z I etapem zagospodarowania terenu 244 839,42 30.06.2023 r.

31 P - Przebudowa skate parku w Michałowicach 1 169 018,96 30.06.2023 r.

32 P -  Budowa górki saneczkowej na terenie działki nr ew. 616/10 w Regułach 254 799,82 30.06.2023 r.

33 Przebudowa ul. Dzikiej w Pęcicach Małych 369 585,86 30.06.2023 r.

34
P - Przebudowa drogi w zakresie budowy zatoki autobusowej wraz z chodnikiem w Al.. Jerozolimskich 

w rejonie ul. Regulskiej (dok.)
95 940,00 31.03.2023 r.

35

Poprawa jakości powietrza na terenie ZIT WOF poprzez budowę parkingów "Parkuj i Jedź" w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego 2014-2022 - Budowa parkingu 

w Komorowie przy ul. Kolejowej

305 040,55 30.06.2023 r.

Razem 17 155 908,09

Wykaz wydatków majątkowych, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2022

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr L/525/2022

Rady Gminy Michałowice

z dnia 15 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 14357



L.p. Nazwa zadania Kwota zł Termin realizacji

1. Wymiana wodomierzy i montaż konsoli wodomierzowych 325 512,00 30.06.2023 r.

2. Remont nawierzchni ul. Bugaj w Komorowie 125 689,98 30.06.2023 r.

3. Wykonanie projektów organizacji ruchu na terenie Gminy Michałowice 102 950,00 30.06.2023 r.

4. Usuwanie awarii i konserwacja na odwodnieniu 71 832,25 30.06.2023 r.

5.
Usunięcie awarii na liniach oświetlenia ulicznego w Komorowie na terenie osiedla 

Ostoja
25 110,95 30.06.2023 r.

6.
Opracowanie Gminnego Programu Rewitalizacji Gminy Michałowice na lata 2020-

2029
34 141,20 30.06.2023 r.

Razem 685 236,38

Wykaz wydatków bieżących, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2022

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr L/525/2022

Rady Gminy Michałowice

z dnia 15 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 14357



Lp. Nazwa zadania Kwota zł
Klasyfikacja 

budżetowa

1 P - Budowa sieci wodociągowej w ul. Sarniej w Pęcicach 138 003,28 010-01043

2 P - Przebudowa i rozbudowa SUW Pęcice (wyk.) 1 240 000,00 010-01043

3
P - Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. Paproci, Rumiankowej, Pod Borem i bez nazwy (dz. 200/1) 

w Komorowie-Wsi
310 000,00 010-01044

4 P - Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w ul. Barbary w Granicy 49 000,00 010-01044

5 P - Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w ul. Czapli w Opaczy-Kolonii 200 000,00 010-01044

6 P - Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w ul. Sarniej w Pęcicach 194 000,00 010-01044

7 Wykonanie aktualizacji koncepcji kanalizacji sanitarnej na terenie gminy 66 260,00 010-01044

8 P - Budowa i rozbudowa systemu ścieżek rowerowych wraz z oświetleniem 79 950,00 600-60016

9
P - Budowa ronda na skrzyżowaniu ul. Poniatowskiego, Kasztanowej i Borowskiego w 

Michałowicach-Wsi
49 938,00 600-60016

10 P - Przebudowa ul. Okrężnej w Granicy i Komorowie wraz z odwodnieniem 64 559,00 600-60016

11 P - Rozbudowa ul. Piachy w Pęcicach na odcinku od Parkowej do Sokołowskiej 144 632,00 600-60016

12
P - Rozbudowa ul. Turystycznej w Komorowie na odcinku od cmentarza do ul. Starego Dębu 

(dok.)
36 285,00 600-60016

13
P - Przebudowa parkingu wraz z budowa automatycznej toalety publicznej dla osób 

niepełnosprawnych przy ul. Dworcowej w Michałowicach
19 680,00 600-60016

14 P - Przebudowa ul. Komorowskiej w Pecicach Małych 27 536,00 600-60016

15 P - Przebudowa ul. Norwida w Komorowie Wsi dok. 90 000,00 600-60016

16
P - Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 719 na odcinku od km 22+531 do km 23+274 w 

miejscowosci Nowa Wieś na terenie Gminy Michałowice
238 549,20 600-60016

17 P - Rozbudowa drogi gminnej ul. Skowronków w Pęcicach 200 000,00 600-60016

18 P-Odwodnienie na terenie Gminy (dok. proj. i wyk.) 73 000,00 600-60095

19 P- Zagospodarowanie terenu przy zbiorniku retencyjnym w Komorowie-Wsi 128 271,25 600-60095

20 P-Przebudowa ul. Przepiórki, Kuropatwy i Ksiedza Wozniaka w Pecicach Małych 80 000,00 600-60016

21 P - Przebudowa i rozbudowa oświetlenia ulicznego na terenie gminy (dok. i wyk.) 556 543,12 900-90015

22 Przebudowa ul. Niezapominajki w Nowej Wsi 166 065,49 600-60016

23 P-Odwodnienie Pęcic Małych 565 000,00 600-60095

24 P-Zagospodarowanie ul. Al. Jana Pawła II w Komorowie 109 470,00 600-60016

25 P -Przebudowa ul. Stara Droga w Komorowie-Wsi 31 980,00 600-60016

26 P - Budowa przedszkola w Michałowicach 4 083 969,07 801-80104

27 P - Budowa Zespołu Przychodni Zdrowia w Regułach 64 944,00 851-85121

28 P - Budowa Centrum Inicjatyw Kulturalnych (dok. proj.+budowa) 5 565 025,86 921-92109

29
P - Przebudowa wraz ze zmianą sposobu użytkowania przedszkola 3 - oddziałowego przy ul. 

Szkolnej w Michałowicach na świetlicę wiejską
144 022,21 921-92109

30 P - Budowa świetlicy wiejskiej w Pęcicach wraz z I etapem zagospodarowania terenu 244 839,42 921-92109

31 P - Przebudowa skate parku w Michałowicach 1 169 018,96 926-92601

32 P - Budowa górki saneczkowej na terenie działki nr ew. 616/10 w Regułach 254 799,82 926-92601

33 Przebudowa ul. Dzikiej w Pęcicach Małych 369 585,86 600-60016

34
P - Przebudowa drogi w zakresie budowy zatoki autobusowej wraz z chodnikiem w Al.. 

Jerozolimskich w rejonie ul. Regulskiej (dok.)
95 940,00 600-60013

35

Poprawa jakości powietrza na terenie ZIT WOF poprzez budowę parkingów "Parkuj i Jedź" w 

ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego 2014-2022 - 

Budowa parkingu w Komorowie przy ul. Kolejowej

305 040,55 600-60016

Razem 17 155 908,09

Plan wydatków majątkowych, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2022

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr L/525/2022

Rady Gminy Michałowice

z dnia 15 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 14357



L.p. Nazwa zadania
Klasyfikacja 

budżetowa
Kwota 

1.
Wymiana wodomierzy i montaż konsoli 

wodomierzowych
010-01043 325 512,00 zł

2
Wykonanie projektów organizacji ruchu na terenie 

Gminy Michałowice
600-60016 102 950,00 zł

3 Remont Nawieszcgni ul.Bugaj w Komorowie 600-60016 125 689,98 zł

4. Usuwanie awarii i konserwacja na odwodnieniu 600-60095 71 832,25 zł

5
Opracowanie Gminnego Programu Rewitalizacji Gminy 

Michałowice na lata 2020-2029
750-75023 34 141,20

6
Usunięcie awarii na liniach oświetlenia ulicznego w 

Komorowie na terenie osiedla Ostoja
900-90015 25 110,95 zł

Razem 685 236,38 zł

Plan finansowy wydatków bieżących, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2022

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr L/525/2022

Rady Gminy Michałowice

z dnia 15 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 14357


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2022-12-30T13:06:36+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




